事 務 連 絡

令和７年３月４日

各  位

国立妙高青少年自然の家

所長 水澤  哲

令和７年度全館休館日について

 当施設では、令和７年度の「全館休館日」を下記のとおり設定することとなりました。

 全館休館日では、職員が不在となり電話による受付、問合せ対応等ができませんので、ご

注意ください。また、食堂利用や野外炊事等の人数・数量変更については、メールまたはＦ

ＡＸでご連絡いただければ承ります。

 なお、全館休館日においても当施設ホームページのＷＥＢフォームによる利用予約は受

け付けております。

 みなさまにはご不便をおかけし大変恐縮ですが、何とぞご理解・ご協力をよろしくお願い

いたします。

記

 ○全館休館日

   令和７年  ４月１９日（土）～２０日（日）

         ５月１０日（土）～１１日（日）

         ９月 ６日（土）～ ７日（日）、２７日（土）～２８日（日）

        １１月 １日（土）～ ２日（日）、 ８日（土）～ ９日（日）、

１５日（土）～１６日（日）、２２日（土）～２３日（日）

２９日（土）～３０日（日）

        １２月 ６日（土）～ ７日（日）、１３日（土）～１４日（日）

 ○１１月～１２月中旬のご利用について

・基幹設備改修工事を予定しているため、ご宿泊いただくことができません。何とぞご了

承ください。なお、工事期間は前後する可能性があります。

 ・日帰り利用については、施設の状況に応じて受入れ可能な場合もありますので、ご相談

ください。

【本件担当】

国立妙高青少年自然の家 総務・管理係

〒949-2235 新潟県妙高市大字関山 6323-2

TEL 0255-82-4321  FAX 0255-82-4325

Mail myoko-so@niye.go.jp

別紙